banakwwuHa AHHa lOpbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

042/25

043/25

044/25

044-1/25

045/25

046/25

047/25

048/25

049/25

050/25

051/25

052/25

054/25

055/25

056/25

057/25

058/25

059/25

060/25

061/25

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YO banakwunHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

4o banakwunHa AHHa FOpbeBHa

4YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

4o banakwunHa AHHa OpbeBHa

YrO banakwunHa AHHa KOpbeBHa

4o banakwunHa AHHa FOpbeBHa

YrO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YO banakwunHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

03.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

06.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

18.05.2025

CBepeHun

BanakwunHa AHHa KOpbeBHa

007530

19.08.2011

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

3paHusa

Mpon3BoAcTBEHHas
6a3a

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

XXunnon nom

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

XXunon nom

XXunon pom

XXunon nom

XXunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



062/25

063/25

064/25

065/25

066/25

067/25

068/25

069/25

070/25

071/25

072/25

073/25

074/25

075/25

076/25

077/25

078/25

079/25

080/25

081/25

4o banakwunHa AHHa FOpbeBHa

YrO banakwunHa AHHa KOpbeBHa

4o banakwunHa AHHa FOpbeBHa

YrO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YrO banakwunHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

4ro banakwunHa AHHa KOpbeBHa

4YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

4o banakwwunHa AHHa KOpbeBHa

4YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

4o banakwunHa AHHa KOpbeBHa

YrO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

4o banakwunHa AHHa FOpbeBHa

YrO banakwunHa AHHa KOpbeBHa

YMNO banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

05.06.2025

06.06.2025

08.06.2025

08.06.2025

11.06.2025

15.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

22.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

XXunon nom

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

XXnnon nom

3eMesbHbIN
y4yacTokK

KeapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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