

Балакшина Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Балакшина Анна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007530			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
042/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	02.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
043/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	03.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
044/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	08.04.2025	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
044-1/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	08.04.2025	Производственная база	Рыночная	Оценка недвижимости
045/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	15.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
046/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	16.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
047/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	16.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
048/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	18.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
049/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	18.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
050/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	24.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
051/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
052/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
054/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
055/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	12.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
056/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	12.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
057/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	13.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
058/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	13.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
059/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	14.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
060/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	16.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
061/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	18.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

062/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	21.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
063/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	21.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
064/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	21.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
065/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	22.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
066/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	26.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
067/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	26.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
068/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	05.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
069/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
070/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	08.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
071/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	08.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
072/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	11.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
073/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	15.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
074/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	18.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
075/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	19.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
076/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	20.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
077/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	20.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
078/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	22.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
079/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	25.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
080/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	25.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
081/25	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	26.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости